Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadasema.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.l72l000l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo x" 2Çérzz

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARIOS
DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente. no sentido de:

Revisar as medidas das lombadas localizadas ao longo da estrada que
liga os Bairros Jundiacanga e Cercado.

.ITISTIFICATIvA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos leitos por muitos
munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de veículos pela via, evitando acidentes,
posto que as mesmas enconüam-se fora de padrão.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Março de 2.022.

NTOAGUINALDO NIO D IRA
(AGUIN LDO DO CERCADO)

VERE,ADOR

ADAIR JOSÉ FOGAÇA
VEREADOR

ROBERTO DOS REIS ROI,IM
VEREADOR

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS
VEREADOR

RICHARDSON CORRÊA DE OLTVIERA
VEREADOR

OSWALDO ELIAS DA SILVA JIJNIOR
VEREADOR

JOÃO ROSA FILHO
VEREADOR

^fu,MANóLíENR]QUE soARES
VEREADOR

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO
VEREADORA